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Już po raz trzeci, 8 czerwca w Szkole Integracyjnej w Szalejowie Górnym odbyła się Gminna
Olimpiada Szkół Integracyjnych i Specjalnych, której organizatorem jest Joanna Bujak. W
zawodach udział wzięły następujące szkoły: Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w
Ścinawce Średniej, Zespół Szkół Integracyjnych w Kłodzku, Zespół Szkół Specjalnych w
Kłodzku oraz gospodarze imprezy – Szkoła Integracyjna w Szalejowie Górnym, Warsztaty
Terapii Zajęciowej ze Starego Wielisławia i Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w
Ścinawce Średniej – gimnazjum.

      

Głównym celem imprezy była popularyzacja sportu wśród osób niepełnosprawnych, co za tym
idzie: rozpowszechnienie idei Olimpiad Integracyjnych na terenie miasta i gminy Kłodzko,
integracja osób niepełnosprawnych ze społeczeństwem, pozytywne ukierunkowanie przeżyć
sportowych, pokonywanie własnych słabości, wzmacnianie wiary we własne siły i najważniejszy
cel – dostarczanie radości uczestnikom i opiekunom.

  

Po zaprezentowaniu drużyn, oficjalnego otwarcia zawodów dokonała Dyrektor Barbara Jurzec.
Uczestnicy zawodów mieli do pokonania 4 konkurencje, w których mogli zaprezentować swoje
umiejętności. Przez całą imprezę zawodnikom towarzyszył doping kibiców, uczniów tutejszej
szkoły oraz wspaniała muzyka, nad którą czuwał ks. Janusz Garula.

  

Bawiliśmy się doskonale, wyniki dały uczestnikom dużo satysfakcji i radości. 
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              W kategorii dzieci młodszych:  I Miejsce – Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej  II Miejsce – Szkoła Integracyjna w Szalejowie Górnym  III Miejsce – Zespół Szkół Integracyjnych w Kłodzku    W kategorii starszych:  I Miejsce – Warsztaty Terapii Zajęciowej w Starym Wielisławiu  II Miejsce – Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Ścinawce Średniej  Impreza zakończyła się wspólnym tańcem. Wszystkim uczestnikom zawodów, opiekunom,wolontariuszom, gościom bardzo dziękujemy.       Organizator imprezy mgr Joanna Bujak  Tekst: mgr Magdalena Morys
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